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

Ilmanvaihto toteutetaan asuntokohtaisilla, lämmön talteen-

otolla varustetuilla ilmanvaihtolaitteilla. Ilmavaihtolaite si-

joitetaan asunnon pesuhuoneeseen. Ilmanvaihtoa sääde-

tään liesikuvusta.

Yhtiö liitetään kaapelitelevisiojärjestelmään. Huoneistoihin 

asennetaan ovipuhelinjärjestelmä. Asunnot varustetaan 

tietoliikennekaapeloinnilla, joka mahdollistaa kiinteän inter-

netliittymän.
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Portaat ja hissi

Porrassyöksyt ovat tehdasvalmisteisia betoniporras-

syöksyjä. Askelmapinnat ovat mosaiikkibetonia. Hissi on 

6-hengen henkilöhissi, jossa on automaattiovet. 

Piha

Pihan autopaikat, oleskelualueet, istutukset sekä raken-

teet ja pihan varusteet toteutetaan asemapiirustuksen mu-

kaisesti. Tontin maasto-olosuhteista johtuen pihavarustei-

den ja istutusalueiden lopullinen sijoittelu saattaa poiketa 

asemapiirustuksesta osoitetusta.

Jätekeräys toteutetaan syväastioin asemapiirustuksessa 

osoitetussa paikassa.

Tämä seloste on ohjeellinen ja perustuu tilanteeseen 

16.10.2024. Rakentaja pidättää itsellään oikeuden perus-

tellusta syystä vaihtaa edellä mainittuja materiaaleja ja/tai 

rakenteita toisiin vastaaviin/ samanarvoisiin materiaaleihin 

ja/tai rakenteisiin sekä soveltaa arkkitehdin antamia mit-

toja.

Edellä mainitun lisäksi, rakentaja pidättää itsellään oikeu-

den tehdä talotekniikasta johtuvia kotelointeja ja kattojen 

vähäisiä alaslaskuja, kohteen pääpiirustuksissa esitetystä 

poikkeavalla tavalla.

Yhtiö toteutetaan rakennusluvan hakupäivänä voimassa 

olevien energiamääräysten ja rakentamismääräysten mu-

kaisesti.
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Merkkiselitykset

Suunnittelutoimiston tiedot
Ark Brut Oy
Sibeliuksenkatu 7 lh 3-4
20100 Turku

Rakennuskohteen nimi ja osoite
As. Oy Raision Taimi
Kuuanlaaksontie 4
21200 Raisio

puh.  041-5177559
email. julius.jaaskelainen@arkbrut.fi

AP

JK/PK

LIESIUUNI JA LIESIKUPU

ASTIANPESUKONE

JÄÄ-/PAKASTINKAAPPI

VARAUS TOISELLE KYLMÄKALUSTEELLE

(KK-

var.)

MU

MIKROAALTOUUNI

LTO

(PP+KR)

LÄMMÖNTALTEENOTTOKOJE, ALLA

VARAUS PYYKINPESUKONEELLE JA

KUIVAUSRUMMULLE

PESUALLAS, KÄSISUIHKU

SUIHKU, SUIHKUSEINÄ, LATTIAKAIVO

WC-ISTUIN

PY

PYYKKIKAAPPI

SK SIIVOUSKAAPPI

TANKOKAAPPI (ETEISESSÄ: NAULAKKOKAAPPI)

KAAPISTO

SÄHKÖKAAPPI

OVI

LIUKUOVI

KIUAS

ASUNNON TILAT:

ET ETEINEN

KT KEITTOTILA

KPH KYLPYHUONE

MH MAKUUHUONE

OH OLOHUONE

S SAUNA

WC ERILLIS-WC

VH VAATEHUONE

YHTEISTILAT:

VSS VÄESTÖNSUOJA

SPK SÄHKÖPÄÄKESKUS

LJH LÄMMÖNJAKOHUONE

PRH PORRASHUONE

IRT.VAR IRTAIMISTOVARASTO

PK PUKUHUONE

PE PESUHUONE

LH LÖYLYHUONE

HPL HÄTÄPOISTUMISLUUKKU PARVEKKEEN LATTIASSA,

SIJAINTI VAIHTELEE KERROKSITTAIN

Merkkiselitykset
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KODIN VARAUS ASUNTOKAUPAT SISUSTUSVALINNAT MUUTTO SUJUVAA ARKEA

Matkasi uuteen YIT Kotiin 
Tutustu asunnon ostamisen vaiheisiin ja totea itse, kuinka vaivaton 

on polkusi uuteen kotiin. Uusi kotisi rakentuu sillä aikaa kun sinä 

valmistaudut rauhassa muuttoon. Jos jokin asia askarruttaa, niin ota 

yhteyttä – me autamme mielellämme!

yit.fi/ostamisen-vaiheet

YIT Asuntomyynti 

Lemminkäisenkatu 59

20520 Turku

p. 020 433 7007 *)

asuntomyynti.turku@yit.fi

facebook.com/YitKoti, instagram.com/yitkoti

*) 8,35 snt/puhelu + 16,69 snt/min kotimaan puheluista

yit.fi/taimi
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